

Anexo I

TERMO DE REFERENCIA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE AGUA POTÁVEL BEM COMO PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO NOS BEBEDOUROS DO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA.

Itens	Discriminação dos produtos		Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ÁGUA MINERAL DE FONTE NATURAL GALÃO DE 20 LITROS- ÁGUA MINERAL DE FONTE NATURAL, POTÁVEL NÃO GASEIFICADO GALÃO DE 20 LITROS.		GL	1.000,00	18,00	18.000,00
2	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS COM TRÊS (03) TORNEIRAS, SENDO UMA TORNEIRA COM SAÍDA DE ÁGUA EM TEMPERATURA NATURAL E DUAS COM ÁGUA GELADA.		UN	4,00	3.370,00	13.480,00
3	BEBEDOURO PURIFICADOR DE ÁGUA COLUNA COM DUAS (02) SAÍDAS PARA ÁGUA (JATO E TORNEIRA) BIVOLT INOX.		UN	4,00	2.000,00	8.000,00
4	CARCAÇA DE FILTRO PARA REFIL 9" , 3/4		UN	20,00	390,00	7.800,00
5	CARGA DE GÁS EM BEBEDOUROS DE TODAS AS MARCAS		UN	30,00	220,00	6.600,00
6	FILTRO MODELO INDUSTRIAL 50MM, COM ROSCA		UN	10,00	570,00	5.700,00
7	MANGUEIRA ATÓXICA DE 3/8" OU 9,52 MM- POLIETILENO PARA INSTALAÇÕES DE PURIFICADOR, FILTRO DE ÁGUA.		M	50,00	25,00	1.250,00
8	MANGUEIRA DE 1/4" OU 6,50 MM - POLIETILENO ATÓXICO PARA INSTALAÇÕES DE PURIFICADOR, FILTRO DE ÁGUA.		M	50,00	25,00	1.250,00
9	MANGUEIRA DE UM (01) METRO NITRÍLICA LONADA COM TRANÇA DE FIO DE ALGODÃO 3/8" COM REVESTIMENTO EXTERNO MALHA DE AÇO TRANÇADA 7 FIOS PARA CONDUÇÃO DE GÁS GLP.		UN	15,00	150,00	2.250,00
10	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM FOGÃO INDUSTRIAL DE ALTA PRESSÃO A GÁS GLP QUATRO (04) QUEIMADORES.		UN	1,00	800,00	800,00
11	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM FOGÃO INDUSTRIAL DE ALTA PRESSÃO A GÁS GLP OITO (08) QUEIMADORES.		UN	1,00	900,00	900,00
12	MANUTENÇÃO EM BEBEDOURO BAG 80 HIGIENIZAÇÃO E ESTERILIZAÇÃO COM CLORO GEL ATIVO E INSPEÇÃO E TROCA DE ELEMENTOS FILTRANTES		UN	12,00	450,00	5.400,00
13	MANUTENÇÃO EM BEBEDOURO DE 100 LITROS HIGIENIZAÇÃO/ ESTERILIZAÇÃO COM CLORO GEL ATIVO E INSPEÇÃO E TROCA DE ELEMENTOS FILTRANTES		UNI	12,00	380,00	4.560,00
14	MANUTENÇÃO EM PURIFICADORES (BEBEDOURO) DE ÁGUA- MODELO FR600 HIGIENIZAÇÃO E ESTERILIZAÇÃO COM CLORO GEL ATIVO E INSPEÇÃO DOS ELEMENTOS FILTRANTES.		UN	40,00	290,00	11.600,00
15	NIPLE EM PVC COM ROSCA 1/4		UN	30,00	48,00	1.440,00

Anexo I
TERMO DE REFERENCIA

Itens	Discriminação dos produtos		Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
16	NIPLE EM PVC COM ROSCA 3/8		UN	30,00	48,00	1.440,00
Total da Coleta:						90.470,00

Valor Total estimado da aquisição: 90.470,00 (noventa mil quatrocentos e setenta reais).

Justificativa : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE AGUA POTÁVEL BEM COMO PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO NOS BEBEDOUROS DO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA.

Prazo de entrega: 5 DIAS

Condições de Pagamento: A PRAZO

Local de entrega: HOSPITAL REGIONAL NOVA ANDRADINA

Unidade Fiscalizadora: HOSPITAL REGIONAL NOVA ANDRADINA

Nova Andradina(MS), 25 de Agosto de 2022